
  Ассоциация Массового Футбола ЛНР
  Протокол матча   ЛФЛ ЛНР 8х8 - 2025

  Дата и время проведения   02 июля 2025 19:00   Место проведения   Стадион имени Ленина

  Легранд (Луганск)   Топоры (Стаханов)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабенко Иван
Добродий Игорь
Довгань Александр
Дунайцев Артур
Когут Андрей
Лесных Денис
Лиджиев Владимир
Мангасарян Арнольд
Нестеренко Дмитрий
Рыбальченко Антон
Самолюк Владислав
Серенко Эдуард
Чередниченко Руслан
Шкиря Алексей
Юрченко Вячеслав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдинов Аскер
Агаев Сархан
Бар Михаил
Госян Артур
Гусейнов Саддам
Денисенко Вадим
Елькин Алексей
Казаков Джаубатыр
Магеррамов Асим
Макаренко Владимир
Мардус Алексей
Медведев Никита
Мирошник Андрей
Моренец Сергей
Новиков Максим
Павлов Роман
Поклад Артём
Полозков Данил
Пономарёв Виктор
Попов Константин
Садыхов Юсиф
Суханов Алексей
Хаюк Андрей
Черкашин Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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